PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Platnost:

290456 Lib €ice n.Vlt. - Kole ¢ - Slany
od 6/2019
45 6 PiD m Dopravce: ODNO AD
Vlastimil Slezak,Lesni 772,252 66 Lib¢ice nad Vitavou, tel. 233 930 928
Dopravce: AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.
LAM Marie Majerové 876,273 09 Kladno-3vermov. tel. 312 273 247 — 292456
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 2 27 2
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R
PID

prijezd VLAK S4 <- Praha 5:35 6:05 6:35 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
LIBCICE N.VLT.,ZEL.ZAST.LETKY ud 2 5:42 6:12 6:47 7:07 8:121 10:12: 12:12: 13:121 14:12: 15:12: 16:12: 17:12: 18:121 19:12
x Lib¢ice n.VIt. Letecka 2 5:43 6:13 6:48 7:08 8:13} 10:13} 12:13} 13:13} 14:13} 15:13} 16:13} 17:13} 18:13} 19:13
Lib¢ice n.VIt.,Namésti Svobody 2 5:45 6:15 6:50 7:10 8:15; 10:15¢ 12:15: 13:15: 14:15; 15:15; 16:15:¢ 17:15:¢ 18:15: 19:15
Lib¢ice n.VIt.,Chynov 2 5:46 6:16 6:51 7:11 8:16! 10:16! 12:16! 13:16! 14:16! 15:16! 16:16! 17:16! 18:16! 19:16
Tursko 2 5:51 6:21 6:56 7:16 8:21; 10:21; 12:21, 13:21; 14:21; 15:21;, 16:21; 17:21; 18:21; 19:21
Holubice,Kozinec 2 5:54 6:24 6:59 7:19 8:241 10:241 12:241 13:241 14:241 15:241 16:241 17:241 18:241 19:24
Holubice,Kozinec,Habrova 2 5:55 6:25 7:00 7:20 8:25; 10:257 12:25] 13:25; 14:25; 15:25; 16:25; 17:25} 18:25; 19:25
Holubice 2 5:57 6:27 7:02 7:22 8:271 10:271 12:271 13:271 14:271 15:271 16:271 17:271 18:271 19:27
Zakolany,Trnény Ujezd 3 5:02 6:02 6:32 7:07 7:27 8:32] 10:32} 12:32} 13:32} 14:32] 15:32} 16:32} 17:32} 18:32} 19:32
Zéakolany 3 5:05 6:05 6:35 7:10 7:30 8:351 10:35: 12:35: 13:35: 14:35; 15:35; 16:35:1 17:35: 18:35:1 19:35
x Zéakolany,Rozcesti Blevice 3 5:06 6:06 7:11 7:31 8:36! 10:36! 12:36! 13:36! 14:36! 15:36! 16:36! 17:36! 18:36! 19:36
x Kole¢,U Trafiky 3 5:07 6:07 7:12 7:32 8:37y 10:37y 12:37y 13:37: 14:37; 15:37, 16:37y 17:37y 18:37: 19:37
Kole¢,Zamek 3 5:09 6:09 7:14 7:34 8:391 10:39r 12:391 13:391 14:391 15:391 16:391 17:391 18:391 19:39
Trebusice,Kfiz. 4 5:13 6:13 7:18 7:38 8:43] 10:43;} 12:43] 13:43] 14:43; 1543 17:43 19:43

Trebusice 4 ! ! ! 73091 ! ! ! ! ! ! !

Brandysek 4 ! ! ! 7420 ) ! ! ! ! ! ! !

Brandysek,Skola 4 ! ! ! 7431 | ! ! ! ! ! ! !
ZELENICE 4 5:16 6:16 7:21 7:48 8:46! 10:46! 12:46! 13:46! 14:46! 15:46 17:46 19:46
Knoviz 4 5:20 6:20 7:25 8:50; 10:50; 12:50; 13:50; 14:50; 15:50 17:50 19:50
x Jemniky,Rozc. 4 5:21 6:21 7:26 8:51r 10:51r 12:51r 13:511 14:511 1551 17:51 19:51
x Jemniky,Na Masiné 4 5:24 6:24 7:29 8:54; 10:54} 12:54} 13:54} 14:54] 15:54 17:54 19:54
Slany,Netovice 4 5:26 6:26 7:31 8:561 10:561 12:561 13:561 14:561 15:56 17:56 19:56
Slany,Hotel Praha 4 5:31 6:31 7:36 9:01} 11:01} 13:01} 14:01} 15:01} 16:01 18:01 20:01
Slany,Aut.nadr. 4 5:33 6:33 7:38 9:03; 11:03: 13:03:1 14:03:; 15:03; 16:03 18:03 20:03
Slany,Sultysova 4 5:36 6:36 7:41 9:06! 11:06! 13:06! 14:06! 15:06! 16:06 18:06 20:06

Slany,Nemocnice 4 ! ! 7:43 ! ! ! ! ! ! ! !

Slany,Na Haji 4 ! ! 7:44 ! ! ! ! ! ! ! !
SLANY,NEJTKOVA 4 5:38 6:38 7:46 9:08; 11:08; 13:08] 14:08; 15:08; 16:08 18:08 20:08

Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na intemetu: WWW.pid.cz
X naznameni
R jede v pracovnich dnech

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.

Dopl fikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se po &ita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS s&ol. S I.0.

Graf.: T1316 Chron.: 6 Zast.: 2824/1

Sabl.; ROPID|A4L|7|S




290456 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lib éice n.VIt. - Kole ¢é - Slany Platnost:
od 6/2019
45 6 PiD m Dopravce: ODNO AD
Vlastimil Slezak,Lesni 772,252 66 Lib¢ice nad Vitavou, tel. 233 930 928
Dopravce: AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.
L LAM Marie Majerové 876,273 09 Kladno-3vermov. tel. 312 273 247 - 292456
Opacny sm er tarifni 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R
PID
SLANY,NEJTKOVA 4 5:44 6:44 8:44; 10:44; 12:38] 13:44] 14:38] 1544 16:38; 18:09; 20:09
Slany,Sultysova 4 5:47 6:47 8:471 10:47v 12:41v 13:471 14:41: 154717 16:41: 18:121 20:12
Slany,Aut.néadr. 4 5:52 6:52 8:52] 10:52} 12:46} 13:52] 14:46} 15:52} 16:46} 18:17} 20:17
Slany,Hotel Praha 4 5:54 6:54 8:541 10:541 12:48: 13:541 14:48: 15541 16:48: 18:19: 20:19
Slany,Netovicka Zel.st. 4 5:55 6:55 8:55! 10:55! 12:49! 13:55! 14:49! 15:55! 16:49! 18:20! 20:20
Slany,Netovice 4 5:59 6:59 8:59; 10:59; 12:53; 13:59; 14:53; 15:59; 16:53; 18:24; 20:24
x Jemniky,Na Masiné 4 6:01 7:01 9:01r 11:01r 12:55%¢ 14:01tr 14:55t¢ 16:01f 16:55! 18:261 20:26
x Jemniky,Rozc. 4 6:04 7:04 9:047 11:047 12:587 14:047 14:58; 16:04] 16:58; 18:297 20:29
Knoviz 4 6:06 7:06 9:061 11:061 13:001 14:061 15:001 16:061 17:001 18:311 20:31
Zelenice 4 6:09 7:09 8:09 9:09] 11:09} 13:03} 14:09] 15:03} 16:09} 17:03} 18:34} 20:34
Brandysek,Skola 4 ! ! ! ! ! 13:071 ! 15:.071 17:071 !
Brandysek 4 ! ! ! ! ! 13:08! { 15:08! 17:08f !
Ttebusice 4 ! ! ! ! ! 1311 15:11F 17:114 ] !
Trebusice,Kfiz. 4 6:12 7:12 8:12 9:121 11:127 13:121 14:121 15:121 16:127 17:12% 18:371 20:37
Kole¢,Zamek 3 4:46 5:36 6:16 7:16 8:16 9:16; 11:167 13:16; 14:16; 15:16; 16:16; 17:167 18:41; 20:41
x Kole¢,U Trafiky 3 4:47 5:37 6:17 7:17 8:17 9:17v 11:17v 13:17v 14:171 15:1717 16:171 17:17v 18:421 20:42
x Z&kolany,Rozcesti Blevice 3 4:48 5:38 6:18 7:18 8:18 9:18} 11:18} 13:18} 14:18} 15:18} 16:18} 17:18} 18:43} 20:43
Zéakolany 3 4:50 5:40 6:20 6:40 7:20 8:20 9:201 11:201 13:201 14:201 15:20:1 16:201 17:201 18:45:1 20:45
Zakolany, Trnény Ujezd 3 4:53 5:43 6:23 6:43 7:23 8:23 9:23! 11:23! 13:23! 14:23! 15:23! 16:23! 17:23! 18:48! 20:48
Holubice 2 4:59 5:49 6:29 6:49 7:29 8:29 9:29; 11:29; 13:29; 14:29; 15:29; 16:29; 17:29; 18:54
Holubice,Kozinec 2 5:01 5:51 6:31 6:51 7:31 8:31 9:31r 11:31r 13:311 14:311 15:311 16:31! 17:311 18:56
Tursko 2 5:05 5:55 6:35 6:55 7:35 8:35 9:35; 11:35] 13:35; 14:35; 15:35; 16:35; 17:35; 19:00
Lib¢&ice n.VIt.,Chynov 2 5:10 6:00 6:40 7:00 7:40 8:40 9:401 11:401 13:401 14:401 15:401 16:401 17:401 19:05
Lib¢ice n.VIt.,Namésti Svobody 2 5:11 6:01 6:41 7:01 7:41 8:41 9:41} 11:41} 13:41} 14:41} 15:41} 16:41} 17:41} 19:06
Libgice n.VIt.,Zel.st. i 2 5:12 6:02 6:42 7:02 7:42 8:42 9:421  11:421  13:42:  14:42: 15:42:  16:42: 17:42: 19:07
odjezd VLAK S4/R44 -> Praha 5:19 6:09 6:49 7:10 7:49 8:49 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:19
LIBCICE N.VLT.,ZEL.ZAST.LETKY 2 5:16 6:06 6:46 7:06 7:46 8:46 9:46:  11:46:  13:46:  14:46: 15:46: 16:46: 17:46: 19:11
Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.
Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na intemetu: WWW.pid.CZ Dopl itkovy prodej jizdenek bez p firazky u fidie.
X ha znamenf Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pasma.

R jede v pracovnich dnech

W zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS s&ol. S I.0.

Graf.: T1316 Chron.:6 Zast.: 4811/1 Sabl.: ROPID|AAL|7|S



